
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

FORM. 
PROFES.

CAPACIT
ACIÓN

EXP. 
GENERA
L

EXP. 
ESPECIF.

1 9492 MEDINA JARA, JOSÉ LUIS 7.00 9.00 10.00 7.00 33.00 APTO para entrevista
2 9501 QUISPE ANGULO, CARLET 7.00 12.00 5.00 7.00 31.00 APTO para entrevista
3 9499 ARONES MAYHUA, KATHERINE STEFANY   - - -  - - -  - - -  - - -  - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
4 9538 LOPEMFLOREZ, SHEILY KATHERINE   - - -  - - -  - - -  - - -  - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
5 9519 VARGAS ZURITA, MARILY MILENCA   - - -  - - -  - - -  - - -  - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

PSICOLOGOS(AS) PARA JEC

FORM. 
PROFES.

CAPACIT
ACIÓN

EXP. 
GENERA
L

EXP. 
ESPECIF.

1 9549 ASLLA USCAPI FLOR AYDEE 7.00 12.00 7.00 7.00 33.00 APTO para entrevista
2 9516 QUISPE QUISPE REBECA ELIZABETH 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 APTO para entrevista
3 9513 VARGAS QUISPE MAGGI VANESSA 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 APTO para entrevista
4 9511 FRANCO ATAULLUCO FLOR DE MARIA 7.00 15.00 5.00 5.00 32.00 APTO para entrevista
5 9502 CIPRIAN APARICIO JORGE 7.00 12.00 5.00 7.00 31.00 APTO para entrevista
6 9539 AMESQUITA ARCE AMPARO 7.00 12.00 7.00 5.00 31.00 APTO para entrevista
7 9478 SANTOS CASTILLO SOFIA DEL PILAR 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 APTO para entrevista
8 9547 ARAPA TURPO FLAVIO 7.00 12.00 5.00 7.00 31.00 APTO para entrevista
9 9552 JALIRE CONTRERAS YOVANA 11.00 15.00 7.00 7.00 40.00 APTO para entrevista

10 9524 ENCINAS COPA SILVANA DEL ROSARIO 7.00 15.00 5.00 5.00 32.00 APTO para entrevista
11 9523 MENDIOLA ROSAS ARLET LUISA   - - -  - - -  - - -  - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
12 9563 VIDAL LARIJO VILMA ANGELICA   - - -  - - -  - - -  - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
13 9514 MOGROVEJO MAMANI MILTON   - - -  - - -  - - -  - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
14 9487 MEJIA LINARES DENISSE   - - -  - - -  - - -  - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
15 9481 PAUCAR HANCCO GABRIELA FELICITAS   - - -  - - -  - - -  - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
16 9480 HANCCO VELASQUEZ SANDRA OSHIN   - - -  - - -  - - -  - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

PROFESIONAL  I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR 

FORM. 
PROFES.

CAPACIT
ACIÓN

EXP. 
GENERA
L

EXP. 
ESPECIF.

1 9545 CHUQUITAPA TINTAYA KAREM LISBETH   - - -   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
2 9497 APAZA HUAQUISTO DELIA ROXANA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
3 9556 RIVAS SOTO ANA MARIA 7.00 12.00 7.00 5.00 31.00 APTO para entrevista

PROFESIONAL DE TERAPIA FÍSICA PARA LOS PRITE

FORM. 
PROFESI
ONAL

CAPACIT
ACIÓN

EXP. 
GENERA
L

EXP. 
ESPECIF.

1 9493  YABAR MAMANI ZENAIDA 10.00 15.00 7.00 7.00 39.00 APTO para entrevista
2 9506 CONDORI CONDORI JUAN CARLOS 10.00 15.00 7.00 7.00 39.00 APTO para entrevista
3 9567 ROQUE QUISPE RUTH MABEL 10.00 15.00 7.00 7.00 39.00 APTO para entrevista
4 9535 PUMA MAMANI GLADYS ROXANA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
5 9507 MAMANI CONDORI EDWIN DAVID   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
6 9508 QUISPE ROQUE OSCAR   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE 

EC APELLIDOS Y NOMBRES

 APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO/PU
ESTO: 

PUNTAJE 
ECN°

N° 
EXPED.

 APELLIDOS Y NOMBRES

RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES APTOS PARA LA ENTREVISTA DE LA 3ra 
CONVOCATORIA CAS N° 02-2023 - UGEL CANCHIS

CONDICIÓN OBSERVACIONESN°
N° 

EXPED.

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE 

EC

CONDICIÓN OBSERVACIONES

CARGO/PU
ESTO: 

CARGO/PU
ESTO: 

EVALUACION CURRICULAR

CONDICIÓN 

CONDICIÓN OBSERVACIONESN°
N° 

EXPED.
 APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE 

EC

CARGO/PU
ESTO: 

N°
N° 

EXPED.

OBSERVACIONES



COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPOPRTE TECNOLÓGICO (CIST)

FORM. 
PROFES.

CAPACIT
ACIÓN

EXP. 
GENERA
L

EXP. 
ESPECIF.

1 9515 DIANET MILUSKA CAHUANA MERCADO 15 8 7 7 37 APTO para entrevista
2 9543 ELBIO LABRA CHINO 15 12 7 7 41 APTO para entrevista
3 9533 ROGELIO SAICO SISA 15 6 7 5 33 APTO para entrevista
4 9495 SIMON HACHA TARIFA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
5 9496 CESAR RODRIGO TTITO QUILCA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
6 9500 GLUDY CARDENAS CONDE   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
7 9509 RUTH MILAGROS MAZA CHURATA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
8 9517 ELMER ROBERT TUNQUI PACCO   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
9 9518 RICHARD HUAMANI CHAHUAYO   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

10 9522 JULINHO PROEL MACHACCA QUISPE   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
11 9565 EGBERT CCOTOHUANCA CUTI   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
12 9557 NICO ALVARADO CRUZ   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
13 9546 EDWIN ARENAS ABARCA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
14 9536 YENI CCOMPI VILCA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL
15 9532 IVAN NOA HUARCA   - - -   - - -   - - -   - - -   - - - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN PERFIL

Sicuani, 21 de abril de 2022

LA COMISIÓN

CARGO/PU
ESTO: 

N°
N° 

EXPED.
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE 

EC

NOTA: La entrevista personal se llevará a cabo a partir de las 3:00 p.m. del día 21 de abril de 2023, según el cronograma previa presentación de 
DNI.

CONDICIÓN OBSERVACIONES


